

## PALMVET

### EAN 54 200532 0095 3

### TECHNISCHE FICHE – 03/12/2020

**Ingrediënten:** geraffineerde oliën en vetten (palmolie).

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	3 700kJ 900 kcal
Koolhydraten	0 g
- Waarvan suikers	0g
Vetten	99,9 g
- Waarvan verzadigd	53,6 g
Proteïnen	0 g
Zout	0 g

**Allergeneninformatie**    + = aanwezig  
                                     - = afwezig volgens recept  
                                     ? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	-
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine	-
Weekdieren	-

## PALMVET

**EAN 54 200532 0095 3**

TECHNISCHE FICHE – 03/12/2020

### Productinformatie

product	Geraffineerd Palmvet
Land van oorsprong	Maleisië , Indonesië
Opslag condities	Koel , droog en donker
Additieven	geen additieven , enkel op aanvraag

### Fysische gegevens

Smaak	Blend	
Kleur ( Lovibond 5 1/4 cell )	Max 3 Rood-Max 30 Geel	
Soortelijk gewicht	Min 0,910 -Max.0,930	
SFC ( Solid Fat Content )	MIN	MAX
20°C	22	30
30°C	7	13
Smeltpunt	36-38°C	

### Chemische gegevens

	MIN	MAX
Waarde	Min.	Max
FFA %	-	0.100
Peroxide waarde(meq/kg)	-	2.0
Vocht	Max 0.050	
Onzuiverheden	Max.0.050	

### Fatty acid composition (%)

C-12:0	< 1
C-14:0	< 1
C-16:0	47
C-18:0	5
C-18:1	36
C-18:2	9
C-18:3	< 1

### Verpakking

Karton doos 10 kg

## **PALMVET**

**EAN 54 200532 0095 3**

**TECHNISCHE FICHE – 03/12/2020**

### **Houdbaarheid**

THT 52 weken na productiedatum

In originele en gesloten verpakking bij max. 20°C

### **Quality management system**

ISO 22000:2005

### **GMO-vrij**

Op basis van de ingrediënten van het product kan verklaard worden dat het product GMO-vrij is.